FiN la giornata attivita zonale VI-VR
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Schio, Domenica 19/11/2006 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

CUNICO MARTINA
PIETRIBIASI MICHELA
ZAMBERLAN LAURA
SPONZA GRETA
PIERANTONI SILVIA
TEBALDI GIULIA
ANTONINI FRANCESCA
COSTENIERO IRENE
CERA REBECCA
TOMIELLO GIULIA
FERRARI ELISA
PIETROBELLI MONICA
REZZAN GIORGIA
FACCI GIORGIA
BASSAN ANNACHIARA
DALLA VECCHIA ERICA
GRISON ANDREA
ABBENITE VALERIA
GUARIENTO CHIARA
LOTTO CECILIA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1993
1988
1988
1991
1987
1991
1988
1993
1993
1988
1990
1993
1992
1993
1992
1992
1993
1993
1994
1994

Foglion. 1
25/09/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SPORT MANAGEMENT
A.S.D. SCHIO NUOTO
LEOSPORT

LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

LEOSPORT

A.S.D. SCHIO NUOTO
A.S.D. SCHIO NUOTO
A.S.D. SCHIO NUOTO
A.S.D. SCHIO NUOTO
SPORT MANAGEMENT
SPORT MANAGEMENT
A.S.D. SCHIO NUOTO
SPORT MANAGEMENT
SPORT MANAGEMENT
A.S.D. SCHIO NUOTO
A.S.D. SCHIO NUOTO

Tempo

00:27.2
00:27.2
00:27.5
00:27.5
00:27.6
00:28.1
00:28.3
00:28.6
00:28.6
00:28.8
00:29.6
00:29.6
00:30.2
00:30.9
00:31.3
00:31.5
00:31.6
00:31.6
00:33.8
00:37.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

